童
日
生
口
巳
Ⅸ日売上高

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

2020年 03月 30日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪

下記のとおり報告します。

記

十三量三予ド|
I Y3903 1も うそう竹の字 7121

|キ ヤベツ31700 70 5,400 864 756 756 島内 7ケース

318001ほ うれん草 37 11,394 76 59 54 島内 186束

319501白 ねぎ 1,080 108 108 108 島内 10東

368001ら つきょう 3,456 864 864 島内 4kg

344001ト マ 451 H,0401 07州 3241 21ol島中 14o卜
g

34460

35220 一里

と

碗

ま

や

と

さ

二

ぬ

ミヽ

き

837

713

167

324

167

・324

167

324

島内

島内

5ノくック  |
2kg       l

35303 6,534 486 486 270 島内 15kg

Y3033

36600 ぎ

紅

ね

納

ま

安

た

90

30

5,832

3,942

76

151

65

119

59

119

島内

島内

90kg

30kg

1浜セ リI Y3017

3,6421

3,5641

1511

1,1881

H91

1,1881 1,1881最 内 li卜」
Y30301落花生 (実 ) 9,936 1,728 1,728 1,512 島内 6kg       l

439001び わ 11。 102 324 259 216 島内 39ノくック

461081さ がほのか苺 54 57,553 432 292 292 島内 179ノくック

zloH Iス プレー菊 19,624 島内 1,120本

534561た かな漬

531011ほ し大根

Y50101つ わぶき

30300

31200 菜

参

東

人

山

本

一一
一

L0901

8101

6,037

7,560

5941

'791ら461

541

2701

5461

271

3781島 内 12kg

3ケース

1,512 1,512 1,5121鹿児島 5ケース

211庫見昴 :120袋

~

129窄

301001だ いこん 2,1601 2,160

338101青梗蒸
317001キ ャベツ

|       ‐         4

B            l10

―

．
上‐，０８０，７，９９２一

54

864

54

648

54

648

鹿児島

鹿児島

204撻

Hケース

Y30551レ ッドキャベツ 842 65 32 32 鹿児島 19個

318001ほ うれん草 可
~

651 651 651鹿児島 604撻

319501白ねぎ 2 L 6,264 972 864 864 大分 7ケース

319001ね ぎ

31'9301こ ねぎ

343001なす

344601ミ ニとまと

341001胡瓜

341001胡瓜

341001胡瓜

342001南瓜

1345711パプリカ (赤 )

101

31

301

51

1

1201

81

4,8491

1,9441

2701

651

2381

651

1,8361

1,350

1,4041

1,836

2,160

2181鹿堤局~651大
分

12Q末 (|¨ |)

loO袋 _:
_二L 型__」挫 L__皿

7,4521 1,728

1,8361熊 本 14ケニス

鹿児島 1ケース

1,3501宮 崎 5ケース

1,4041鹿児島 16年丁不
1ケース

30kg

8個

151 1511韓国 8個

16ケ Tネ

:12ケ |ネ

&4891 1,43ol
l:j501 1,3501

4,320

1,296

1,210

1,350

119
二・ジ一
ド

崎
．
ユ
ン

宮

ニ
ラ

1341721パプリカ (革 )

l o6o00 1たまたぎ

| '720q lし′キ らが
患,7181 Lo121 L571 1,1411ヒ海道
■6721 L8361 1,8361中 国

上__二上二生_生翌[
1/2

2:1601福由 1ケース

販売価格

高値 中値

54 54 541福岡

一日
位

一量
単

|パセ リ 1

‖
|

16

2

270

13“ |

3,456

281

431富崎
3?1事児島
121福岡

一ク
一一
一

・シ
二

袋
一炒
一喋
一疎

|ポ淵除基塁"
1325001みつば

511

541

16

431

511

16

325001みつば

34800
|お
くら

|

375601ゃおば
384001えのき

10東

38ネ ット

L8181 ?161本分
38400

38521 ゑ:i顧し茸 | | ‐ 3,780

3,078

38

103

38

103

38

103

鹿児島

福岡

100袋

30袋
41480 レらぬひ      _1   小  1    15 4,104 1,458 1,458 19188 佐賀 3ケース

46108

49100

|さ がほのか苺

|バナナ

4L 1    1

1        12

950

3,888

238

3,888

238

3,888

238

3,888

宮崎

フィリピン

4ハ ック

1ケース

合計 287,875 |   |
1        1

2/2